
ULUSLARARASI MICE ENDÜSTRİSİ 
DERNEĞİ’NE HÜSEYİN KURT 
YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ

Uluslararası MICE Endüstrisi Derneği (I-MICE) 
3. Olağan Genel Kurulu’nda yeniden Başkanlığa 
seçilen Hüseyin Kurt ve yönetimini tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz.

BATI AKDENİZ BÖLGE TEMSİL KURULUMUZUN 
SPONSORLUĞUNDA LİKYA YOLU’NDA 

NUMARATAJ ÇALIŞMASI YAPILDI
Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuzun sponsorluğunda, dünyaca ünlü Likya Yolu’nu yürüyen, yerli ve 

yabancı turistlerin kaybolması ya da acil bir sorun oluşması durumunda konumlarını kolayca bildirebilmeleri için 
haritalama yapılarak oluşturulan, numarataj çalışması hizmete alındı.

Yürüyüş parkuruna asılan tabelalar sayesinde kaybolan ya da sorun yaşayan kişiler, bulundukları konumdaki 
numarayı söyleyerek acil yardım servislerinin onlara kolayca ulaşmasını sağlayabilecekler.

ESKİŞEHİR BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ İSTANBUL YENİKAPI’DA 
DÜZENLENEN “ESKİŞEHİR TANITIM GÜNLERİ” ETKİNLİĞİNE KATILDI

Eskişehir Valiliği ve İl Kültür Turizm Müdürlüğü himayesinde İstanbul Yenikapı’da 
düzenlenen Eskişehir Tanıtım Günleri’ne Birliğimizi temsilen Eskişehir Bölge Temsil Kurulu 

Başkanı Özgür Ersoy katılım sağladı.

Etkinlik kapsamında kurulan Eskişehir Bölge Temsil Kurulu standımızda, Eskişehir BTK Başkanı 
Özgür Ersoy, Milli Eğitim ve Turizm Eski Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, Büyük Birlik Partisi Genel 
Başkanı Mustafa Destici, turizmden sorumlu Eskişehir Vali Yardımcısı Akın Ağca, Sivrihisar 

Belediye Başkanı Hamid Yüzügüllü, Eskişehir İl Kültür ve Turizm Müdürü Şennur Azade, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ve İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 

Gürkan Özcan ile bir araya geldi.

Turizm sektörüne ve bu değerli etkinliğe verdikleri desteklerden dolayı 
Eskişehir Ticaret Odası’na ve katılım sağlayan tüm paydaşlara teşekkür ederiz.

HARPUT BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ VE 
GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANIMIZ ÖMER KARTIN 

MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NE, 
FIRAT KALKINMA AJANSI’NA VE MALATYA TİCARET VE 

SANAYİ ODASI’NA ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ
Harput Bölge Temsil Kurulu Başkanı İbrahim Gül, BTK Yönetim Kurulu Üyeleri ve Gastronomi Turizmi İhtisas 

Başkanı Ömer Kartın, Malatya Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcısı Cevdet Atalan’ı, Fırat Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Abdulvahap Yoğunlu’yu, Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hasan Özkan’ı ve 

Meclis Divan Üyesi Mehmet Ayhan Altunok’u makamlarında ziyaret etti.
Ziyaretler esnasında, Elâzığ, Malatya, Tunceli, Bingöl ve Malatya’nın Gastronomi Turizmi ile ilgili 

Büyükşehir Belediyesi’nin çalışmaları ve geliştirilecek projeler hakkında fikir alışverişlerinde bulunuldu.
Malatya Büyükşehir Belediyesi’ne, Malatya Ticaret ve Sanayi Odası’na ve Fırat Kalkınma Ajansı’na 

sektörümüze gösterdikleri ilgi ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz.
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YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ 
FIRUZ B. BAĞLIKAYA KAFA 
RADYO’DA YAYINLANAN “TURIZM 
KAFASI’’ PROGRAMINA KONUK OLDU 
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. 
Bağlıkaya 18 Haziran Cumartesi günü, Kafa 
Radyo’da Deniz Dikkaya’nın sunduğu “Turizm 
Kafası” programına konuk oldu.
Firuz B. Bağlıkaya programda, seyahat 
acentacılığının ne anlama geldiği, tatil için 
acentalarla çalışmanın tüketici açısından faydaları 
ve erken rezervasyonun öneminden bahsetti.

YÖNETIM KURULU ÜYEMIZ TOLGA 
GENCER ATV HABER BÜLTENI’NDE 
“ELMA KÜLTÜR YOLU’’ 
BILGILENDIRME GEZISI HAKKINDA 
DEĞERLENDIRMELERDE BULUNDU
Birliğimizin düzenlediği “Elma Kültür Yolu” 
bilgilendirme gezisine ATV Haber Bülteni’nde yer 
verildi. Haberde, Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga 
Gencer, yeni kültür yollarının önemi hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

YÖNETIM KURULU ÜYEMIZ 
HAMIT KUK TV 100’DE KURBAN 
BAYRAMI’NDA UYGUN FIYATLI 
TATIL IÇIN TERCIH EDEBILECEĞIMIZ 
BÖLGELER HAKKINDA 
DEĞERLENDIRMELERDE BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk, TV 100 
kanalında Kerem Kırçuval’ın sunduğu 10’dan 12’ye 
programına konuk oldu. Programda yurt dışı turları, 
Kurban Bayramı’nda uygun fiyatlı tatil için tercih 
edebileceğimiz bölgeler ve bayramda tatil yapmak 
isteyenlerin dikkat etmesi gereken noktalar 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

TURIZM IŞLETMELERINDE 
FINANSAL YÖNETIM EĞITIMI’NIN 
2. BÖLÜMÜ GERÇEKLEŞTI
Türkiye’nin seçkin üniversitelerinin turizm fakülteleri 
hocalarımızla birlikte hazırlamış olduğumuz 
eğitimlerimizden biri olan “Turizm İşletmelerinde 
Finansal Yönetim” eğitiminin 2. Bölümü, TÜRSAB 
üyelerine ve çalışanlarına özel ücretsiz ve online 
olarak gerçekleşmiştir.

GEÇEN HAFTA

FETHİYE KÖRFEZİ GÖCEK, DALAMAN KOYLARININ 
KORUNMASI VE YÖNETİMİ ÇALIŞTAYI 

18- 19 HAZİRAN TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİ 
TÜRSAB, ülkemizde sürdürülebilir turizm için yapılan her girişimde öncü olmaya devam ediyor. 

Dünyanın en güzel ve en temiz denizlerine sahip olan ülkemizin Fethiye Körfezindeki, Göcek ve 
Dalaman koylarının gelecek nesillere aktarılması için gerçekleştirilen çalıştayın paydaşlarından biri oldu.

 18 Haziran 2022 tarihinde; Muğla Büyükşehir Belediyesi, Fethiye Belediyesi, Dalaman Belediyesi, 
TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuz, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) ve

İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi’nin ev sahipliğinde Fethiye Körfezi Göcek, Dalaman 
Koylarının Korunması ve Yönetimi Çalıştayı gerçekleşti.

 
Çalıştaya, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Dalaman Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Ertuğrul, TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Özgen Uysal, Fethiye Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şube Başkanı 
Şaban Arıkan, Ölüdeniz Turizm Geliştirme Kooperatifi Başkanı Muhammet Kökten ve Türkiye’nin 

önde gelen üniversitelerinden akademisyenler katılım gösterdi. Göcek koylarının sürdürülebilir turizm 
anlayışı açısından çok önemli olduğunu belirten Batı Akdeniz BTK Başkanımız Özgen Uysal, 

“Biz mapa şamandıra olmasın demiyoruz. Ama ücretsiz olsun, belli kurallara tabi olsun ve sürdürülebilir 
olsun istiyoruz. Bizim çocuklarımız da bu güzelliklerden yararlansın. Bu çalıştayı bu nedenle çok 

önemsiyoruz. Umarım bir yol bulunur. Üst makamları uyarırız ve çevreyi koruyan, 
hepimizin içine sinen, adaletli bir yönetim modeli geliştirilir.” ifadelerini kullandı. Çalıştay, açılış 

töreninin ardından katılımcıların tekneyle Göcek koylarında incelemede bulunması ve 
Türkiye’nin önde gelen denizbilimcileri ve hukukçularının sunumlarıyla sona erdi.

BENTOUR REİSEN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZE 

NEZAKET ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Birliğimiz Üyesi Bentour Reisen Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Uğur ve 

İstanbul Destinasyon Direktörü Sevda Yılgaz TÜRSAB Genel Merkezimize nezaket ziyaretinde 
bulunarak, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile bir araya geldi.
Kadir Uğur ve Sevda Yılgaz’a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA 
DEİK TOPLANTISINA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Firuz B. Bağlıkaya, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Yönetim 
Kurulu Toplantısına katıldı. Toplantı öncesi DEİK Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nail Olpak ve 

İTO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şekip Avdagiç ile bir araya gelen Firuz B. Bağlıkaya DEİK’in 
yeni Genel Merkez binasına taşınması sebebiyle Nail Olpak’a hediye takdiminde bulundu.

Bu vesile ile DEİK’in yeni Genel Merkezinin ülkemize hayırlı olmasını temenni ederiz.

MEZOPOTAMYA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ DİYARBAKIR VALİSİ 
ALİ İHSAN SU’YU MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

TÜRSAB Mezopotamya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Akyıl ve Yönetim Kurulu Üyelerinden 
oluşan TÜRSAB Heyeti, Diyarbakır Valisi Sayın Ali İhsan Su’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Bu vesile ile Diyarbakır Valiliği görevine atanan Sayın Ali İhsan Su’ya yeni görevinde başarılar diler, 
sektörümüze gösterdiği ilgi ve misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz.

MISIR ARAP CUMHURİYETİ ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ MASLAHATGÜZARI 
AMR HAMAMY VE BÜYÜKELÇİLİK MÜSTEŞARI SHEYAM ELGARF 

GENEL MERKEZİMİZE ZİYARETTE BULUNDU
17 Haziran 2022 tarihinde Mısır Arap Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Amr Hamamy ve 
Büyükelçilik Müsteşarı Sheyam Elgarf Genel Merkezimizi ziyaret ederek Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi 

Diyaeddin Şahin ile bir toplantı gerçekleştirdi.
Söz konusu toplantıda, iki ülke arasındaki vize rejim uygulamaları görüşüldü ve 

Şarm El Şeyh destinasyonu için geliştirilebilecek tanıtım projelerine ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB ERCİYES BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ 
KAYSERİ VALİSİ GÖKMEN ÇİÇEK VE İL KÜLTÜR VE 

TURİZM MÜDÜRÜ DR. ŞÜKRÜ DURSUN İLE BİR ARAYA GELDİ
TÜRSAB Erciyes Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Ali Emre Mart, Erciyes BTK Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve 70 acentanın katılımıyla düzenlenen kahvaltı organizasyonunda Kayseri Valisi 

Gökmen Çiçek ve İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Şükrü Dursun ile bir araya gelindi.
Kayseri Turizmi’nin konuşulduğu kahvaltı sonrası Sayın Gökmen Çiçek’e ve Dr. Şükrü Dursun’a 

hediye takdimi gerçekleşti. Bu vesile ile Kayseri Valiliği görevine atanan Gökmen Çiçek’i 
tebrik ediyor, sektörümüze gösterdiği ilgiden dolayı teşekkür ediyoruz.


